

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ZABRZU

<http://zabrze.slaska.policja.gov.pl/k29/informacje/wiadomosci/244856,Uczyli-pierwszakow-bezpieczenstwa-na-drodze.html>  
2019-06-17, 21:51

## UCZYLI „PIERWSZAKÓW” BEZPIECZEŃSTWA NA DRODZE

**Przedstawienie teatralne „Pompon i Bąbel - Bezpieczna Droga do Szkoły” ponownie zawitało do Zabrze. Spektakl, który poprzez zabawę uczy pierwszoklasistów bezpieczeństwa w ruchu drogowym zorganizowany został przez zabrzańskich policjantów i Urząd Miejski w Zabrzu. Spektakl obejrzało ponad 500 pierwszoklasistów.**

Impreza odbywa się cyklicznie od kilku już lat. Tym razem „Pompon i Bąbel - Bezpieczna Droga do Szkoły” zrealizowany został w Łażni Łańcuszkowej Skansenu Luiza w Zabrzu przy ul. Wolności. Spektakl cieszy się ogromnym zainteresowaniem zabrzańskich placówek oświatowych. Przedstawienie zorganizowane przez Urząd Miejski w Zabrzu oraz Komendę Miejską Policji w Zabrzu na stałe wpisane jest w cykl przedsięwzięć profilaktycznych realizowanych przez zabrzańskich policjantów i urzędników dla poprawy bezpieczeństwa najmłodszych mieszkańców naszego miasta. Pompon i Bąbel to barwne postacie, które w zabawny sposób uczą dzieci wychowania komunikacyjnego. Autorzy spektaklu, którzy są zawodowymi aktorami poprzez wykorzystanie prostej formy przekazu jakimi są piosenka i humor, uczyli dzieci zasad ruchu drogowego. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym najmłodszych jest sprawą priorytetową nie tylko dla zabrzańskich policjantów. Tegoroczny spektakl w ciągu dwóch dni zobaczyło ponad 500 uczniów klas pierwszych z 12 zabrzańskich szkół podstawowych. Każdy widz po zakończeniu przedstawienia otrzymał świetlny breloczek, który przypięty do tornistra zapewni dobrą widoczność małego pieszego na drodze w jesienne ponure dni. Mając na uwadze skuteczność nauki dzieci przez zabawę następane spektakle dla najmłodszych powrócą zapewne w następnym roku.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

ruch drogowy współpraca Policji z innymi podmiotami  
bezpieczeństwo profilaktyka pieszy